2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
двадцать девятой сессии
от 21 марта 2018 года                                                                                            № 127
Об отмене решения двадцать первой сессии Совета депутатов
рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 05.06.2013 года № 168 «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, на основании представления прокурора Мошковского района от 09.02.2018 № 1-431в-2016, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Отменить решение двадцать первой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 05.06.2013 года № 168 «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области»
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района

Новосибирской области

                   Н.В.Завалишин

Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Мошково

Мошковского района

Новосибирской области

                  В.Б.Черных